[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

36 сессия 29 созыва

РЕШЕНИЕ

от 21 ноября 2025 г. № 29/36-591

[bookmark: _Hlk510606232]О награждении Почетной грамотой
[bookmark: _Hlk35589436][bookmark: _Hlk35589635][bookmark: _Hlk35588921]Петрозаводского городского Совета Кочкаревой Л.В.

[bookmark: _Hlk496783623]В соответствии с пунктом 7 Положения о Почетной грамоте Петрозаводского городского Совета, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 16.12.2022 № 29/14-200, на основании ходатайства Председателя Петрозаводского городского Совета Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk137108414][bookmark: _Hlk103610984]Наградить Почетной грамотой Петрозаводского городского Совета Кочкареву Любовь Васильевну, медицинскую сестру палатную Центра медицинской реабилитации для детей Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Карелия «Городская детская больница», за высокопрофессиональное исполнение должностных обязанностей, преданность профессии и многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения.

Председатель
Петрозаводского городского Совета                                                  Н.И. Дрейзис
image1.png

    ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ     3 6   сессия 2 9   созыва       РЕШЕНИЕ     о т   21 ноября   202 5   г. № 2 9 / 3 6 - 5 91     О награждении Почетной грамотой    Петрозаводского городского Совета  Кочкаревой Л.В .           В соответствии с пунктом 7 Положения  о   Почетной грамоте  Петрозаводского городского Совета, утвержденного Решением  Петрозаводского городского Совета от 16.12.2022 № 29/14 - 200, на основании  ходатайства  Председателя  Петрозаводского городского Совета   Петрозаводский городской Совет     РЕШИЛ:   Наградить Почетной грамотой Петрозаводского городского Совета  Кочкарев у   Любов ь   Васильевн у ,   медицинскую сестру  палатную Центра  медицинской реабилитации для детей   Государственного бюджетного  учреждения здравоохранения Республики Карелия   «Городская детская  больница » ,   за  высокопрофессиональное исполнение должностных  обязанностей , преданность профессии   и   многолетний   добросовестный труд   в  системе  здравоохранения .         Председател ь   Петрозаводского городского Совета                                                         Н.И. Дрейзис